
Dodatek č. 1 (SML_OD_DI_23_06_6499) ke Smlouvě o dílo ze 
dne 21.11.2022 (č. SML_OD_DI_22_11_6168) 

který spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 
 
Smluvní strany: 
 

1) Nemocnice Tábor, a.s.  

 
se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor  
IČ: 26095203 
DIČ: CZ26095203 
právní forma: akciová společnost  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463 
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva 
                    MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva  
bankovní spojení: 199229020/0300 

 
(dále jen „Objednatel“);  

 
2) UNIKO PÍSEK, s.r.o.  

s místem podnikání/se sídlem: Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek 
IČ: 46679405 
DIČ: CZ46679405 
č. účtu: 272104647/0300 vedený u ČSOB, a.s., pobočka Písek 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 1631 
zastoupená: Ing. Marek Masopust, jednatel společnosti 
 

 
(dále jen  „Zhotovitel“) 

 
Objednatel a Zhotovitel mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany“, příp. 
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana“ (dále v textu jen „Smluvní strany“ nebo „Smluvní 
strana“ nebo též „Účastník dohody“) 
 

 
 
 

Preambule 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 21.11.2022 uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky  
ev.č 07/08/2022/OBCH Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou „ Stavební 
úpravy oddělení ARO Nemocnice Tábor, a.s. – č. II“ v areálu Nemocnice Tábor, a.s.“. Vzhledem 
k tomu, že došlo ke změně rozsahu předmětu plnění z důvodu interních potřeb objednatele, smluvní 
strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“). 

 



 
I.

Předmět Dodatku
A) Smluvní strany se v souladu s čl.3.4.1 a čl.3.4.2. Smlouvy dohodly na změně rozsahu Díla

specifikovaného v čl. II odst. 2.1. a 2.2.  Smlouvy a její Příloze č. 1 (Projektová dokumentace)
a Příloze č. 2 (Rozpočet) z důvodu změn uvedených v přehledu změn stavby, který je přílohou
č. 1 tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy a jeho nedílnou součástí.

B) Smluvní strany se dále dohodly, v souvislosti se změnou rozsahu Díla, na změně ceny Díla dle
čl. III Smlouvy.
Cena za zhotovení Díla byla stanovenou dohodou Smluvních stran na základě podkladů pro
provedení Díla, a činí:
Cena Díla dle Smlouvy celkem bez DPH:     6 274 646,12 Kč
Vícepráce zařazené dle zákona 134/2016 Sb §222 odst.4:     894 184,14 Kč
Vícepráce zařazené dle zákona 134/2016 Sb §222 odst.5:     277 746,50 Kč
Méněpráce zařazené dle zákona 134/2016 Sb §222 odst.5   -107 764,00 Kč
 
Cena Díla po změně provedené tímto Dodatkem č. 1 bez DPH:  7 338 812,76 Kč.
Cena Díla je blíže specifikována v přehledu změn stavby, který je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (Příloha č. 1 Dodatku Smlouvy).

C) V ostatním zůstává Smlouva nezměněna.
 

 
II. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Pokud není v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak, mají pojmy s velkým počátečním 
písmenem používané v tomto Dodatku význam definovaný ve Smlouvě. 

2. Tento Dodatek je možné měnit a doplňovat jen písemnými dodatky podepsanými oběma 
Smluvními stranami. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem Smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí. Pro uveřejnění tohoto 
Dodatku č. 1 v registru smluv se přiměřeně použijí ujednání odst. 12.1. Smlouvy. 

4. Jestliže jakýkoli závazek vyplývající z tohoto Dodatku nebo jakékoli ustanovení tohoto 
Dodatku (včetně jakéhokoli odstavce, článku, věty nebo slova) je nebo se stane neplatným, 
neúčinným, nevymahatelným a/nebo zdánlivým, platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ustanovení tohoto Dodatku či Smlouvy tím zůstane nedotčena. Smluvní strany se zavazují 
nahradit neplatná, neúčinná, nevymahatelná či zdánlivá ustanovení ustanoveními platnými, 
účinnými, vymahatelnými a nikoli zdánlivými, která svým obsahem a smyslem odpovídají 
nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.  

5. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, 
z nichž každý z Účastníků obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

6. Zároveň smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem nedochází k podstatné změně závazků 
ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že 
vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento 
Dodatek neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Zhotovitel prohlašuje, že 
při uzavírání tohoto Dodatku nejedná v postavení slabší strany ve smyslu § 433 Občanského 



zákoníku. Na důkaz toho připojují Smluvní strany vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

 

Za Objednatele: 
 
 

 V Táboře dne _______ 2023 
 
 
 

Za Zhotovitele: 
 
 

V ____________ dne _______ 2023 
 
 
 

............................................. 
Ing. Ivo Houška, MBA 
předseda představenstva 
Nemocnice Tábor, a.s.  

 

............................................. 
Ing. Marek Masopust 
Jednatel společnosti 

UNIKO PÍSEK, s.r.o. 

 
 
 

............................................. 
MUDr. Jana Chocholová 

člen představenstva 
Nemocnice Tábor, a.s. 

 
 
 

 
 
 
 

 
 



Název akce:

PŘEHLED ZMĚN STAVBY

Stavební úpravy odděleni ARO Nemocnice Tábor, a.s. - č.II

Investor : Nemocnice Tábor, a.s., Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor

Zhotovitel: UNIKO PÍSEK, s.r.o., Na Ryšavce 235, 397 01 Písek

STAVEBNÍ čAsr

1 Pol. 5 - Revizní dvířka do SDK -56 000,00 Kč
2 Pol. 75 - Otopná tělesa -16 000,00 Kč
3 Antistatíka m.č. 1.59 - 1.63 dle CN z 6.3.2023 526 759,73 Kč
4 PVC podlahy 1.58, 1.59 dle CN z 6.3.2023 61 279,66 Kč
5 Změna počtu svítidel 137 000,00 Kč
6 ZTI, zařizovací předměty - viz rozpis 52 186,00 Kč
7 Změna systému sestra-pacient dle CN z 12.5.2023 241 982,50 Kč
8 Stavební úpravy - viz rozpis 116 958,75 Kč

STAVEBNÍ čásr CELKEM 1 064 166,64 Kč

V Táboře 30.5.2023

UNlKO PÍSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Ryšavce 235

397 01 PÍSEK
IČ 46679405 DIČ CZ46679405



Cenová nabídka

Objednatel: Nemocnice Tábor a.s. T
objednatel: výměna antistatickěho PVC (role šíře 2 m) na na oddělení ARO

Místnosti č .  demontáž stare krytiny + fabionů m2 153,80 21,00 3 229,80
1 .62A, přehroušení podkladu od starých lepidel, případné malé m2 153,80 72,00 11 073,60

okalm opravy podkladu, vysati
1 ' 61A '1 '61B '  disperzní penetrace podkladu m2 153,80 40,00 6 152,00

1 . 61C  samonívelační stěrka tl. 4 - 5 mm m2 153,80 300,00 46 140,00
dodávka antistatického PVC Gerflor EL 7 m2 182,40 988,00 180 211,20
dodávka antistatického lepidla Combileit kg 54,00 420,00 22 680,00
montáž PVC včetně CU pásky m2 153,80 210,00 32 298,00
svařování m 124,00 110,00 13 640,00
dodávka nových podkladních fabionů m 60,00 50,00 3 000,00
montáž fabionů + zatažení do ukončovací lišty m 58,40 283,00 16 527,20
likvidace odpadu kpl 1,00 4 900,00 4 900,00
doprava, přesun hmot  kp l  1,00 5 000,00 5 000,00
Celkem bez DPH 344 851,80

demontáž staré krytiny + fabíonů m2 25,90 21,00 543,90
Mís tnos t  č_ 133  ĚrsšlgouossrgbsosokáídatěBdVSJŽáryích lepidel, prlpadné malé m2  25% 72100 1 864,80

disperzní penetrace podkladu m2 25,90 40,00 1 036,00
samonivelační stěrka tl. 4 - 5 mm m2 25,90 300,00 7 770,00
dodávka antistatického PVC Gerflor EL 7 m2 30,70 988,00 30 331,60
dodávka antistatického lepidla Combileit kg 9,00 420,00 3 780,00
montáž PVC včetně CU pásky m2 25,90 , 210,00 5 439,00
svařování m 32,00 110,00 3 520,00
dodávka nových podkladních fabionů m 20,00 50,00 1 000,00
montáž fabionů + zatažení do ukončovací lišty m 19,10 283,00 5 405,30
likvidace odpadu kpl 1,00 800,00 800,00
doprava, přesun hmot kpl 1,00 1 000,00 1 000,00
Celkem bez DPH 62 490,60

demontáž staré krytiny + fabionů m2 49,01 21,00 1 029,21

Mlstnostl c. 160, [233552]ŽopdŽŠÍĚĚÍdVSJŽŠÍh 'emdeL pr'padne ma'é m2 49,01 72,00 3 523,72
159  disperzní penetrace podkladu m2 49,01 40,00 1 960,40

samonivelační stěrka tl. 4 - 5 mm m2 49,01 300,00 14 703,00
dodávka antistatického PVC Gerflor EL 7 m2 58,80 988,00 58 094,40
dodávka antistatického lepidla Combileit kg 17,00 420,00 7 140,00
montáž PVC včetně CU pásky m2 49,01 210,00 10 292,10
svařování rn 61,50 110,00 6 765,00
dodávka nových podkladních fabionů m 37,50 50,00 1 875,00
montáž fabionů + zatažení do ukončovací lišty m 36,50 283,00 10 329,50
likvidace odpadu kpl 1,00 1 700,00 1 700,00
doprava, přesun hmot kpl 1,00 2 000,00 2 000,00
Celkem bez DPH 119 417,33

Íťrírňf'šlííř "ÍI'Celkem bez DPH-.

V Táboře, dne 3.3. 2023

_n l

Šum! ;!Ě'ŠHEÉÉĚÍJŽTF' ÍJWĚ: l..-"Éíw—„iLI'_:'_Ř'Ěl1l.la—'aH ŠLlěŠSZB 759,73



Cenová nabídka

Objednatel: Nemocnice Tábor a.s.

Název akce výměna heterogenního PVC (role šíře 2 m) na na oddělení ARO

demontáž staré krytiny + obvodových lišt m2 32,92 21,00 691,32
Místnosti č .  158 ,  preprousenl podkladu od starych lepidel, prípadne male m2 32,92 72,00 2 37024

159  lokalnl opravy podkladu, vysatl
disperzní penetrace podkladu m2 32,92 40,00 1 316,80
samonivelační stěrka tl. 4 - 5 mm m2 32,92 300,00 9 876,00
dodávka heterogenního zátěžového PVC m2 40,00 499,00 19 960,00
dodávka disperzního lepidla kg 11,50 , 139,00 1 598,50
montáž PVC m2 32,92 175,00 5 761,00
svařování 50,00 88,00 4 400,00

dodávka nových podkladních fabionů včetně ukončovací lišty 35,00 88,00 3 080,00

montáž fabionů + zatažení do ukončovací lišty 32,60 283,00 9 225,80
likvidace odpadu kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
doprava, přesun hmot kpl 1,00 1 500.00 1 500,00

Celkem bez DPH 61 279,66

V Táboře, dne 3.3. 2023



Položkový soupis prací a dodávek
019 Nemocnice Tábor a.s.- Stavební úpravy jednotek intenzivní a resuscitační péče I.NP

O: 001 Nemocnice Tábor a.s.- Stavební úpravy jednotek intenzivní a resuscitační péče 1.NP

R: 001 Nemocnice Tábor a.s. - Stavební úpravy jednotek intenzivní á resuscitační péče 1.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/M1 Celkem
Díl: M21 Elektromontáže - svítidla 137 000,00
125Í210025T00 [Demonláž svítidla ] kus | 50,00000 " 30 000.00Ě

„m7 * so,:rnnrm
svítidla

Přesná

včetně
DALI stmívání

4.00000

151 348 123T .
včetně nouzového

-_1

F Celkem _ uranem

UNIK PÍSEK, s.r.o.
Hradiš 3 ,  Na Ryšavce 235

“97 01 PISEK
IC: 46679405 DIČ CZ466?9405



l l

1)

2 )

3)

4)

5 )

6)

ROZPIS ZTII kompletace:

ZTI, zařizovací předměty

Práce dle pol. 51: Baterie sprchová
Práce dle pol. 52: Baterie montáž
Práce dle pol. 54: Set sprchový
Práce d le  pol. 55 :  Sifon k vaničce
Vanička sprchová 1/4 kruh, 900 mm
Zástěna 1/4 kruh, 1000/1900 mm
Zástěna 3-dílná

ROZPIS STAVEBNÍCH ÚPRAV

Oprava obkladů v m.č. 1.38, 1.41, 1.43, 1.44, 1.52, 1.53, 1.54A, 1.56

Práce :
Materiál : Keramický obklad

Dlažba
Lepidlo flexibilní

PVC dvířka v SDK v m.č .  1.38

Práce :
Materiál : Dvířka

Oprava soklů

Práce :
Materiál : Silikon

Kazetový minerální podhled

Práce dle pol. 87:
Materiál dle pol. 94:

Oprava sloupů ARO

Práce :
Materiál : Penetrace

Keramický obklad
Lišta
Lepidlo flexibilní
Nerezové rohy 30/30 mm

Oprava sprchového koutu muži

Práce :
Materiál : Malta

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

h

m2

m2

pvt

ks

ks

m2

m2

m2

PYÍ
kpl

pvt

l—
ů

I -
J i

- l
l—

l l
—

iH
i -
ň

18

H
l—

l -
h

l—
\

12

14,9
14,9

24

30

|.:

24

2065
151
600

4170
7200

22500
15500

500
450
600
390

500
1000

500
220

650
687,5

500
200
450

45
390

6600

500
250

52 186,00 Kč

2 065,00 Kč
151,00 Kč
600,00 Kč

4 170,00 Kč
7 200,00 Kč

22 500,00 Kč
15 500,00 Kč

116 958,75 Kč

11 790,00 Kč

9 000,00 Kč
1 800,00 Kč

600,00 Kč
390,00 Kč

2 000,00 Kč

1 000,00 Kč
1 000,00 Kč

3 640,00 Kč

1 000,00 Kč
2 640,00 Kč

19 928,75 Kč

9 685,00 Kč
10 243,75 Kč

24 530,00 Kč

12 000,00 Kč
200,00 Kč

3 600,00 Kč
1 350,00 Kč

780,00 Kč
6 600,00 Kč

18 175,00 Kč

12 000,00 Kč
1 250,00 Kč

.—
-—

._
- .

u—
__

2_
_ .

_
__

_ -
. .

. .
. .

—
_—

_—
_—

—
—

—
_

._
_

_
__

_—
. .

. n
-

_



7)

8 )

9 )

Izolace nátěrové
Páska těsnící
Listela
Obklad

Oprava omítek v m.č. 1.38, 1.43, 1.44, 1.48

Práce :
Materiál : Malta

Štuk

Oprava soklů

Práce :
Materiál : Lepidlo flexibilní

Spárovací hmota
Štuk

Oprava dlažby

Práce :
Materiál : Lepidlo flexibilní

Dlažba
Půjčovna - broušení

V Táboře 30.5.2023

kg

ks
m2

pvt
PYt

pvt

ks

pvt

PYt
m2
kpl

5 85  425,00 Kč
2 85  170,00 Kč
8 260 2 080,00 Kč
5 450 2 250,00 Kč

19 000,00 Kč

32 500 16 000,00 Kč
10 250 2 500,00 Kč

2 250 500,00 Kč

10 105,00 Kč

16 500 8 000,00 Kč
2 390 780,00 Kč
5 215 1 075,00 Kč
1 250 250,00 Kč

7 790,00 Kč

4 500 2 000,00 Kč
1 390 390,00 Kč
4 600 2 400,00 Kč
1 3000 3 000,00 Kč

i;

UNlKO PiSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Ryšavce 235

397  01  PÍSEK
IČ.: 46679405 DIC 0246679405



Změna systému sestra - pacient

Nemocnice Tábor a.s. - Stavební úpravy jednotek intenzivní aVba: . ,Sta 019 resuscitačm péče 1.NP

Zadavatel Nemocnice Tábor, a.s. IČO: 26095203
Kpt. Jaroše 2000110 DIČ: Skupinove_DPH
39003 Tábor

Zhotovitel: iúijlŘo PISEK, s.r.o. ' _ IČO: 446679406
. >J '.' „ fn -1 .  .Dlčza áqázms '

Vypracoval: _ .

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 241 982,50

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 241 982,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 241 982,50 CZK

Základní DPH 21 % 50 816,33 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 292 798,83 CZK

v . Táboře dne 12.05.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích č 'stí

Číslo Nazev _ snÉLÉĚgH Základ ŠÉÍHE'M DPH celkem Cena celkem %j-i

Stavební objekt 0,00

Nemocnice Tábor a.s. - Stavební
001 úpravy jednotek intenzivní a 0,00 277 746,50 58 326,77 336 073,27

resuscitační péče 1.NP vícepráce

Nemocnice Tábor a.s. - Stavební
001 úpravy jednotek intenzivní a 0,00 —35 764,00 -7 510,44 -43 274,44

resuscitační péče 1.NP méněpráce

_Celkem za oddíl S+P 0,00. 241 982,50 50 816,33 292 798,83



Vícepráce dorozumívací zařízení
S: |019 Nemocnice Tábor a.s.- Stavební úpravy jednotek intenzivní a resuscitační péče 1.NP

O: |001 Nemocnice Tábor a.s.- Stavební úpravy jednotek intenzivní a resuscitační péče 1.NP

R: |001 Nemocnice Tábor a.s.- Stavební úpravy jednotek intenzivní a resuscitační péče I.NP

Cen. ,
. Cena s soustava !.
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Cenik platnost

|Díl: M22.5. PS - Dorozumovaci zařízení 277 746,50" 335 331,27
| 252lR1 [Hlavni terminál ] ks L 100000 |_ 45 753,00] 45 753,00 ] 21,00| 55 361 ,13| lVIastni J

Hlavni terminál -Touch screen minitor, hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího 1,00000

|253|R2 JZásuvka terminálu ] ks [ 1,00000[ 14 29s01 1 292501 21,001 1 563,93í TRĚZZ |_!
Zásuvka terminálu 1,00000

| 254|R3 [Datový rozvadec nástěnný W | ke ] 1,00000[ s 065% 9 065.50F 21 „001 10 993.46! |RTS 221 | 1
Datový rozvaděč nástěnný 19"19U - 600x500x395 mm. 16.5 kg 1,00000

[255] R3 Napájecí zdroj a lokální server | ks | 1,00000j 35 MW 35 640,00| 21 .00[ 43 366.401 [Vlastni |
Napájecí zdroj a lokalni server 1,00000

[ 2561R5 [Wvodný panet 8 x 230 v 19-511; | ks | 1,000001—í “2 034105? 2 034,00[ 21 .00[ 2 461 ,1 41 [TRE—75! | j
Rozvodný panel 8 x 230 V 19"I2U 1,00000

257 R6 Licence SW ks 100000 | 0,00 0,00 21,00 0,00 RTS 22; |
258 R7 Datový switch 24 palma ks 1,00000 _ 4 259,09; 4 259,00 21 ,00 5 153,39 M21 RTS 22: |
259 RS Napájecí injektor 16 portů/19" ks 1.00000 = 755000 7 550,00 21,00 9 135,50 M21 RTS 22; |

Napájecí injektor 16 portů/19" 1,00000

L260|R9 Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem íks | 7'00000[ 
:s 43%; 38 045.001 21 ml 46 034,45|M21 j—RT—s 22; | |

Přenos hlasitého hovorového spojeni sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální 7,00000
hlášení

| 261 |R10 !Terminál pacienta s tlačítkem voláni osetioLvateiky po? 7,00000L _ “233.90 22 701 „ooí 21,0% 27 468.211M21 TŘTS 2211 [
Terminál pacienta s tlačítkem voláni ošetřovatelky 7,00000

| 262LR11 [Kabel vytrhávací - částečně kroucený Ls | 7.00000| QW 6 965,0W 21,00| 8 427,65lM21 W |
Kabel vytrhávaci - částečně kroucený 7,00000

263 R12 Držák kabelu na hrazdu ks 7,00000 393.00 2 751 „00 21.00 3 326,71 M21 RTS 2211
264 R13 Patch kabel ks 20,00000 52,00 1 040,00 21,00 1 258,40 53—22"

Patch kabel 0,3 m 2000000
265 R14 Konemus UTP CAT5e včetně ochrany a proměření ks 40.00000 7 640,00 21 ,00 9 244,40 RTS 2211
Ěi-ŘTS Instalace a konfigurace systému kS 1.00000 tj 21 850,00 21,00 26 438,50 RTS 22! l



provoz. . 202,

1 669,80
560,00000 7 728.00 9

1

[ Celkem 277 746,50l



Méněpráce dorozumívací zařízení
IS: l019 Nemocnice Tábor a.s.- Stavební úpravy jednotek intenzivní a resuscitační péče 1.NP

|O: |001 Nemocnice Tábor a.s. - Stavební úpravy jednotek intenzivní a resuscitační péče 1.NP

lidem Nemocnice Tábor a.s. — Stavební úpravy jednotek intenzivní a resuscitační péče 1.NP

Cen.
Cena s soustava ]

'P.č._ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M.! Celkem DPH DPH Cenik platnost
LDíI: M22.5. PS - Dorozumovací zařízení -35 764,00 43 274,44 _
|?52|210 018T00 LRevize elektro \ hod | -3,00000 | : _ -'-660;00| -1 980.00L 21,00l -2 395,80í ]Vlastní |

revize celého systému : 3 3,00000

|T531220711309R00TMontáž tísňového Waits: | kus | -3,00000[ Wool -2 175.00! 21,00| -2 63_1,ĚF [RTS 221| |
Volací šňůra s tlačítkem (1 ,5m) : 3 3,00000

IĚÍI220711605R00 |Zkušebni provoz - uvedení do provozu [ h [ 4,00000' :ssoí ' -2 640.001 21,001 -3 194,4OI ]RTS 22“ j
Kontrolní provoz.zaškoleni : 2 2,00000

zkušební provoz : 2 200000

| 255 220490847T00 [Montáž zásuvky datové __ | ks | -3-00000L_ _ _ ŠŠŠ—l. -1 155.00L 21 „001 -1 397.551 IVIastni J
Zásuvka pacienta s držákem tlačítka : 3 3,00000

|256|222731501 R00 [Instalace SW, konfigurace a uvedení do provozu | hol -4,00000r 1050.00 -6 600,00l 21,00[ -7 986,00í [RTS 22! | |

Instalace a konfigurace systému : 4 4.00000

257 141 R00 [Wpodružný matezriáTM 21, M 22 soubor -1,00000 _ 500,00 -500,00 21,00 4305.00 RTS 22; |
258 210010001 RU2 JMontáž trubky ohebné, z F_VC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 320 N15 m -20,00000 ' 39100 -780,00 21,00 -943,80 M21 RTS 22Il

cm, včetně dodávky materiálu _ . _ _ _? __
259 210010301 R00 [Montáž krabice plastové přístrojové, kruhové. . . . do zdiva, bez zapojení. kus -2,00000 _ 95,00- 490,00 21,00 -229,90 M21 RTS 22ll

Instalační krabice pod omítku KP 6412 : 2 200000

260 210010321 RT1 Montáž krabice plastové univerzální. kruhové, o průměíňm—m, hloubky 42 mm, s víc—kem a kus -2,00000 486,00 21,00 -225.06 M21 RTS 22! I
svorkovnicí, do zdiva, se zapojením, včetně dodávky .

261 210020922R00 Montáž požární ucpávky průchodu stěnou, , tloušťky 30 cm m2 010000 -660,00 21,00 -798,60 M21 RTS 22! I
protipožární utěsnění prostupů : 0,05*2 010000

262 210800105RT1 Montáž kabelu CYKYWV, 3 x 1,5 mm2, uloženého podmčetně dodávky kabelu rn -20,00000 _ 54.00 -1 080,00 21 .00 -1 306,80 M21 RTS 22! |

napájecí kabel : 20 20,00000 ' L
0006RT1 8 mm,

mm 40,00000

| 265|222280214R00 |Kabel UTPIFTP kat.59 v trubkách | m r —90,00000 ;,v -5 400,00 21,00 -6 534,00l IRTS 221 | 1



'Peele50020651R00 lzatloukaci s hřebíkem, do 10 mm ] kus 1 41000000 E L.-—35% -2 ZOO'OĚF 21,00| -2 662.00L ]RTS 22! J
Stropní přichytka : 40 40,00000

[207|910 R00 ]s - predbezne obhlidky a revize ] h | 4,00000r “ '660í00] -2 640.0? 21,00| -3 194.40|Prav.lvl ]RTS 221l J
kontrola vedení : 4 4,00000

268 34140883R vor.—É cv; Silový, propojovací íeĚž'ííový; pevné uloženi; jádro Cu plné holé; pooeW m 4000000 680,00 21 ,00 322,00 SPCM RTS 221 |
jmen.průřez jádra 1,50 mm2; vnější průměr 3,0 mm; izolace PVC; tI. izolace min 0,62 mm; odolnost
proti šíření plamene __
protahovací kabel : 40 40.00000

| 2691345100005 [Zásuvka pacienta s držákem tlačítka, Přesná specifikace PD | ks | -1,00000[ accept! -2 000,00| 21 ,001 -2 420,00[ Mostní j
1 1,00000

| 270|345100009T |Volací šňůra s tlačítkem , Přesná specifikace PD [ kS ] -1,00000F 1145n -114.oor 21,001 -137.94| IVIastnl ]
Volací šňůra s tRíTkem (1  ,5m) : 1 1,00000

271 it?/Tma krabice elektroinstalačni pod omWojová. dvojnásobná; mat. PVC samozhášivé; kus -2,00000 " W 444,00 21,00 -1 74.24 SPCM RTS 221 I
teplotrozsah -5 až 60 “C; určeno pro rozvody S napětím 400 V a proudem max. 16 A; rozměry-
průměr,hloubka 142x70x45 mm _ _ _ L

272 3457171101 R příchytka typ jednostranná, kabelová; ocelový pozinkovaný plech: rozměr průměr upevňotvoru 4,3 kus -40,00000 6.00 -240,00 21,00 -290.40 SPCM RTS 22! |
mm, rozměr 19,8 x 10 mm, vnitř.průměr 8 mm. pro pr. kabelu 6 mm
Stropní přichytka : 40 40,00000

273 371201303R Ikabel UTP Elite, Cat5E, venkovni PE+PVC. odolný proti uv záření m 0000000l _ 10.00 -1 440.00 21 „00 -1 742.40 SPCM RTS 2e
274 405005T Licence STW provozu účastníka, P'ršná Speciflkace PD kus 400000 7 Tram 0,00 21 „00 0,00 Vlastní

[ Celkem -35 704,0ol




